
ZARZĄDZENIE  NR 0050.605.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru przedsięwzięć projektowych oraz otwartego 

naboru ofert na wybór partnerów do przygotowania i realizacji projektu 

pn. „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze” planowanego do finansowania 

ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-

2021 w ramach Programu „Rozwój Lokalny”. 
 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r., poz. 713) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Ogłaszam nabór przedsięwzięć projektowych do Planu Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju 

Instytucjonalnego w ramach projektu „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze” oraz 

wprowadzam Regulamin naboru przedsięwzięć projektowych w ramach Programu „Rozwój 

Lokalny” - Planu Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju Instytucjonalnego Miasta Jelenia 

Góra, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Ogłaszam otwarty nabór ofert na wybór partnerów do przygotowania i realizacji projektu pn. 

„Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze” oraz wprowadzam Regulamin otwartego naboru 

ofert na wybór partnerów do przygotowania i realizacji projektu pn. „Żyj, mieszkaj, pracuj w 

Jeleniej Górze”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

                                                                                                              Z up. Prezydenta Miasta  

                                                                                                                      Jeleniej Góry  

                                                                                                            (-)  

                                                                                                            Janusz Łyczko  

 Zastępca Prezydenta Miasta                                                                                          


